ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO - -AIELLO DEL SABATO Prot. 0007840 del 23/08/2023
VII-2 (Uscita)



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale con sedi associate di CESINALI – SAN MICHELE DI SERINO – SANTO STEFANO DEL SOLE Via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) – tel. 0825/666033 cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

e-mail: avic88300e@istruzione.it -avic88300e@pec.istruzione.it

Aiello del sabato 23 Agosto 2023

- AL PERSONALE DOCENTE E ATA
GIA' TITOLARI PRESSO I.C. AIELLO DEL SABATO

Oggetto: Presa di servizio Docenti e ATA già titolari.

Si comunica che la presa di servizio del personale **DOCENTE e ATA già titolari** presso codesta Istituzione Scolastica dovrà essere effettuata **venerdì 1° settembre 2023** presso la Segreteria amministrativa sita in via Croce n. 1 Aiello del Sabato (AV) secondo i seguenti orari:

- PERSONALE ATA: ORE 8,00

- DOCENTI DELLA SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO:
Si prega di riferirsi ai rispettivi referenti di plesso alle ore 11,00 del 1^ settembre 2023- Centro di Aggregazione Villa

San Nicola- Cesinali.

Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Elena Casalino